
URf;ĄD GMINY
B2-316 MILEJEWo

ul. Elbląska 47 @} a552312284
B 0552312282 J 0552363836
woi. wcrrmińsko- mcrzurskie

Milejewo, 20.'l0.2a1 5 r.
WOJT GM|NY MILEJEWO

ogłasza ustne przetargi nieograniczone na sprzedaź nieruchomości stanowiących własność Gminy Milejewo.

l. pierwszv publicznv przetarq ustnv nieoqraniczonv na sprzedaż nieruchomościw MiIeiewie:
1. Opis nieruchomości: Nieruchomośó 9runtowa nieuzbrojona z bezpośrednim dostępem do drogigminnej,
2. oznaczenie nieruchom,: dział. nr 184/8. obreb Mileiewo. qm. Mileiewo o pow.0.0700 ha, l$/- ELlE/ooo31827t2.
3. W planie miejscowym oznaczono jako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody, budynki
jednorodzinne i usługi, MN -zabudowa jednorodzinna. Nieruchomośó obejmuje strefa B- ochrony konserwatorskiej
zespołow ruralistycznych dotyczących historycznych częściwsi. Lezy na Obszarze Chronionego Krajobrazu i Otuliny
Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.
4. Cena wywoławcza nieruchomości: 23.000,00 zł (sł.: dwadzieścia trzy tysiące złotych) netto plus podatek VAT.
5, Wysokość wadium: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).
6. Termin i miejsce przeprowad zenia przetargu: 20.1'1.2015r. godz. 0830 UG Milejewo, ul. Elbląska 47, sala nr 15.

ll. pienłszv publicznv przetarg ustnv nieograniczonv na sprzedaż nieruchomościw Mi|eiewie:
1" Opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa nieuzbrojona z bezpośrednim dostępem do drogi gminnej.
2. oznaczenie nieruchom,: dział. nr 184/9. obreb Mileiewo. qm. Mileiewo o pow. 0.0757 ha, KW - ELl El0003182712.
3. W planie miejscowym oznaczonojako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody, budynki
jednorodzinne i usługi, MN - zabudowa jednorodzinna. Nieruchomośó obejmuje strefa B- ochrony konserwatorskiej
zespołów ruralistycznych dotyczących historycznych częściwsi. Lezy na Obszarze Chronionego Krajobrazu i Otuliny
Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.
4. Cena wywoławcza nieruchomości: 24.000,00 zł (sł.: dwadzieścia cztery tysiące złotych) netto plus podatek VAT.
5. Wysokość wadium: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).
6, Termin imiejsce przeprowadzenia przetargu:20.11.20,15r. godz. 1000 UG Milejewo, ul. Elbląska 47,salanr 15.

lll. pierwszv publicznv przetarq ustnv nieoqraniczonv na sprzedaż nieruchomościw Mileiewie:
1. Opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa nieuzbrojona z bezpośrednim dostępem do drogi gminnej,
2. oznaczenie nieruchom.: dział. nr 184/10, obreb Mileiewo. qm. Mileiewo o pow. 0,1092 ha. KW- ELlE/oo031827t2.
3. W planie miejscowym oznaczono jako: MN - zabudowa jednorodzinna. Nieruchomość lezy na Obszarze
Chronionego Krajobrazu i Otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.
4. Cena wywoławcza nieruchomości: 31.000,00 zł (sł.: trzydzieści jeden tysięcy złotych) netto plus podatek VAT.
5. Wysokośc wadium: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).
6. Termin i miejsce przeprowadzeniaprzetargu: 20.11.2015r. godz. 1130 UG Milejewo, ul, Elbląska47, sala nr ,15.

lv. pierwszv publicznv przetarq ustnv nieoqraniczonv na sprzedaż nieruchomościw Mileiewie:
1. Opis nieruchomości: Nieruchomośc gruntowa nieuzbrojona z bezpośrednim dostępem Oo dro9 grnrrne;.
2. Oznaczenie nieruchom,: dział. nr 184/11. obreb Mileiewo, qm. Mileiewo o pow. d.loo,1 ha, rw-- elt rjoooglazlD.q W planie miejscowym oznaczonojako: MN - zabudowa jednorodzinna. NieruchomoSe lezy na Obszarze
chronionego krajobrazu i otuliny parku krajobrazowego wysoczyzna Elbląska.4 Cena wywoławcza nieruchomości: 30.000,00 zł (sł.: trzydzieścitysięcy złotych) netto plus podatek VAT.
5. Wysokośó wadium: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych).
6. ]erynin i miejsce przeprowadzenia przetargu:20.11.2015r. godz. 1300 UG Milejewo, ul. Elbląska 47, sala nr 15.

v. pierwszv pubIicznv przetarq ustnv nieograniczonv na spzedaż nieruchomościw Mileiewie:
1. Opis nieruchomości: Nieruchomośó gruntowa nieuzbrojona z bezpośrednim Oostępern do Orogil gmirrnei.
2. Oznaczenie nieruchom.: dział. nr 184/12, obręb Mileiewo. Gm. Mileiewo o pow. 0.1oo2 ha, rw-- rlte1-oo031827t2.
9 W planie miejscowym oznaczono jako: MN - zabudowa jednorodzinna. NieruchomoŚe lezy na obszarze
chronionego kĘobrazu i otuliny parku krajobrazowego wysoczyzna Elbląska.
4. Cena wywoławcza nieruchomości: 30.000,00 zł (sł.: trzydzieści tysięcy złotych) netto plus podatek VAT.5. Wysokośc wadium: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych),
6. Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu:20.1'1.2015r. godz, 1430 UG Milejewo, ul. Elbląska 47, sala nr 15.

lnformacie dotvczące wszvstkich nieruchomości.
1 Qbciazenia nieruchomości: Nieruchomości nie są obciązone i nie stanowią przedmiotu zobowiązań.2. Przetarq przeprowadza się na kazdą nieruchomośc oddzielnie.
3. 

. 
TeLT)jn, .mieisce wpłatv wadium: do dnia 16 listopada 2015 r. wadium nalezy wpłació w kasie Urzędu do

godz.1?"" lub na rachunek bankowy Nr 98 1440 1O39 0000 0000 0356 6374.
4. Warunki przvstąpienia do przetarqu: okazanie dowodu wpłaty wadium (kwota wadium zostanie zaliczonaw
poczet ceny w dniu zapłaty pełnej ceny nalezności) oraz dokumentu tozsamości.
5. Postąpienie nie moze wynosió mniej niz 1o/o cen! wywoławczej , z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek
złotych, a o jego ostatecznej wysokości decydują uczestnicy przetargu.
6] W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy sprzedazy nieruchomości osoby ustalonej jako nabywca
Nieruchomości wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
7. Dodatkowe informacje w sprawie przetargu moźna uzyskać w siedzibie UG Milejewo pży ul, Elbląskiej 47
w Milejewie, pokój 18, pod nrtel. (055) 231-22-82,orazna stronie internetowej: milejewo-ug.bip-wm.pi

&
o",rb

ó


